
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE  

Nr 135/2024 

Wójta Gminy Kwilcz  

z dnia 23 października 2023 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465), w związku z § 2 ust. 2 pkt 1, 4 i 5 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy 

Kwilcz stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIV/352/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 

grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz (Dz. U. Woj. Wlkp. z 

2023 r., poz. 32) oraz § 1 Uchwały Nr VII/46/2024 Rady Gminy Kwilcz z dnia 21 października 2023 

r. w sprawie wyznaczenia radnych Rady Gminy Kwilcz do prac w Zespole do spraw wyborów do 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół do spraw wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz (zwany dalej: 

Zespołem) w następującym składzie: 

1) Jędrzej Schubert – Zastępca Wójta Gminy Kwilcz, 

2) Sławomir Wrembel – pracownik Urzędu Gminy Kwilcz właściwy do spraw oświaty; 

3) Martin Halasz – Przewodniczący Rady Gminy Kwilcz (wyznaczony przez Radę Gminy 

Kwilcz); 

4) Zbigniew Janik (wyznaczony przez Radę Gminy Kwilcz); 

5) Żaneta Pucek (wyznaczona przez Radę Gminy Kwilcz); 

6) Stanisław Sokółka (wyznaczony przez Młodzieżową Radę Gminy Kwilcz). 

§ 2 

1. Zespół działa zgodnie z Ordynacją Wyborczą do Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz stanowiącą 

załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIV/352/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., 

poz. 32).  

2. Na pierwszym posiedzeniu Zespół dokona wyboru Przewodniczącego. 

§ 3 

Wykonie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  i podlega ogłoszeniu: 

1) na stronie internetowej Gminy Kwilcz (www.kwilcz.pl); 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwilcz.   

 

         Wójt Gminy Kwilcz 

         /-/ Stanisław Mannek  

http://www.kwilcz.pl/

